
Zarządzenie Nr 122/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 7 lipca 2016 roku 

w sprawie: rozpatrzenia uwag złożonych po wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Aleksandrów Łódzki  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r poz. 446) oraz § 9 pkt. 14 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury  z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu projektu studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy ( Dz. U. 2014  nr 
118 poz. 1233), w związku z uchwałą Nr LXIII/664/14 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki, 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. Nie uwzględnia się uwagi numer 1/2016 wniesionej do projektu zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów 
Łódzki”, dotyczącej zmiany funkcji działek położonych w obrębie Sanie – o nr ew. 
1/6, 1/7, 1/8, 12/3, 12/4, 12/5, w obrębie Stary Adamów – o nr ew. 20/3, 106, w 
obrębie Łobódź – o nr ew. 4/2, 4/4 dla budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, Plac Tadeusza Kościuszki 2 
przez okres 14 dni oraz ogłoszeniu na stronie internetowej www.aleksadrow-
lodzki.pl. 



 

Uzasadnienie 

Uwaga nr 1/2016, która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
w dniu 2 czerwca 2016 roku, złożona została w trakcie trwania procedury zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki, po wyłożeniu jego projektu do publicznego wglądu. Dotyczy ona 
zmiany funkcji działek położonych w obrębie Sanie – o nr ew. 1/6, 1/7, 1/8, 12/3, 12/4, 
12/5, w obrębie Stary Adamów – o nr ew. 20/3, 106, w obrębie Łobódź – o nr ew. 4/2, 
4/4 dla budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego. 

Procedurę zmiany Studium rozpoczęto uchwałą  Nr LXIII/664/14 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 października 2014 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki. Załączniki graficzne do niej określiły 
jednoznacznie granice czterech obszarów objętych zmianą. Obszary te leżą w części 
wiejskiej Gminy – w obrębach: Rąbień AB, Ruda Bugaj i Wola Grzymkowa, zaś w części 
miejskiej – w obrębie A-1. 

Treść uwagi, w zakresie przestrzennym, nie zawiera się w granicach żadnego z obszarów 
zmiany Studium wskazanych w uchwale intencyjnej. 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego, jako organ sporządzający w wykonaniu przywołanej 
na wstępie uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim projekt zmiany Studium, 
jest związany granicami wyznaczonymi uchwałą intencyjną.  

Mając na uwadze przytoczone stwierdzenia należy stwierdzić że uwaga nr 1/2016 nie 
może być uwzględniona. 

 

 

 

 


